C 4

Hoc

15. Hoc est corpus meum, speciali modo existens in pane ad edendum, cum alias vbiq; sit. Brentiani in dispensatione contra Bullingerum, & alios, de omni presentia corporis Christi.

16. Verbis menti demonstratur corpus, sicut panis digito sensibus, vt propria & non figurata sit locutio, & tantum demonstratur corpus. Matthias Illyricus ex Bucero, libr. de fidei admonitione.

17. Proferendo panem, dico me proferre corpus meum, contentum in eo sine vlla figura, sicut proferendo bursam, dico hoc esse argentum. Vvittemberg. in colloq. Mulbrunens. & Matthias Illyr. in demonstrat.

18. Tantum demonstro corpus meum, neq; significo panem esse corpus, aut factum esse corpus meum, Vvittenbrg. in colloq. Mulbrunen & Matthias Illyr. in Append.

19. In Eucharistia duabus rebus posita seorsum vna demonstratur, vt in ferro ignito dici potest separatim, hic est ignis, & hoc est ferrum, sine figurata

rata locutione.

20. Hic cibus pane & corpore constans est corpus meum, ut sit propositio sacramentalis, & duas res simul coniunctas demonstrat: Matthias Illyr. in Append. Valentinus Eritæus in tabulis confessionis Augustanæ.

21. Hic panis est corpus meum, ut non sit propositio naturalis, & secundum proprietatem Logicam, sed supernaturalis & familiaris scripturæ, quando vult significare res diuersas inter se verè coniunctas, Martinus Kemnicius in repetitione de cœna, & in examin. par. 2. contra Conc. Tridentinum.

22. Hoc est corpus meum, non absolute, & in actu primo, sed in actu secundo, & in operatione, & energia. Sceckius in Respons. de duabus naturis in Christo.

23. Hoc est corpus meum, non in proprio subiecto, nec in panis subiecto & materia, sed in obiecto cœnæ, & actionum eius: Ioannes Matthæus Smalcaldensis lib. de cœna, Syvenckfeldius citante Heshusio.

C 5

Cor.

24. Corpus hoc est meum, vt dixit, destruite templum hoc, quasi demonstret, corpus suum in naturali statu & subiecto, Pontanus in Francia Antractica, citante Villagagone in libro de Eucharistia.

25. Corpus meum est hoc, quatenus mensæ accumbit. Carolstad. in Dialog. de Eucharistia.

26. Hoc significat corpus meum. Zuingl. in subsidio Eucharistiæ, & alibi, & Beza contra Vvestphalum.

27. Hęc est mea humana natura. Zuinglius in expositione rei Eucharistiæ.

28. Hęc est diuinitas quę viuificat. Zuinglius eadem expositione.

29. Hęc est mors & passio mea. Zuinglius de institut. coenæ.

30. Hoc est fidei corpus, seu fides de me. Zuinglius libro 2. de institutione coenæ.

31. Hęc est commemoratio corporis mei. Zuinglius in responsione ad confessionem Lutheri, Oecolampadius ad Theobaldum Bellicanum.